

**FORNITURA DI TELERIA VESTIARIO MONOUSO IN TNT E MATERIALI
DI PROTEZIONE DA AGENTI BIOLOGICI .
GARA N. 7100403**

**RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE
AGGIORNAMENTO AL 29.08.2018**

QUESITO N. 1

Lotto 30 – TELO COPRI LETTINO OPERATORIO. Si richiede: “la conducibilità elettrica del telo è un parametro tale da poter causa l’esclusione dalla gara?” ed inoltre: “secondo quale metodo di riferimento deve essere testata la non conducibilità elettrica?”

RISPOSTA

Come riportato nel Capitolato Speciale di gara “

QUESITO N. 2

LOTTO 24 – TELO COPRIMICROSCOPIO. Si richiede: “vengono richieste le seguenti dimensioni....E’ possibile avere la misura del diametro lente per ogni microscopio?”

RISPOSTA

Per L’Azienda Sanitaria Ospedaliera il diametro delle lenti è per tutte le misure richiesta 7 cm. circa.

Per l’Azienda Sanitaria Locale AL e l’Azienda Sanitaria Locale AT il diametro delle lenti è 6,5 cm. circa

QUESITO N. 3

LOTTO 18 – TELINO CHIRURGICO PER INCISIONE IODATO STERILE. Si richiede: “E’ possibile offrire il telo da incisione con antibatterico agli ioni d’argento ?

RISPOSTA

Si conferma quanto previsto dal Capitolato Speciale “**TELINO CHIRURGICO PER INCISIONE IODATO STERILE** “

QUESITO N. 4

LOTTO 21 - TAPPETI PRETAGLIATI ASSORBENTI PER ANTIBLASTICI. Si richiede: “Sono sterili o non sterili? ed inoltre “si chiede di indicare le quantità per singola misura.....”

RISPOSTA

Si conferma quanto previsto dal Capitolato Speciale “.....**Sterile, confezionato singolarmente**”;

FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO	N. PEZZI
CM. 90X100	2100
CM. 30X40	5000

QUESITO N. 5

LOTTO 26 – TELO TERMICO STERILE MONOUSO. Si richiede “..i teli termici devono essere sterili?”

RISPOSTA

Si conferma quanto previsto dal Capitolato Speciale **"TELO TERMICO STERILE MONOUSO"**

QUESITO N. 6

LOTTI 44-45 E 46 SET SUTURA STERILE – SET MEDICAZIONE STERILE – SET MEDICAZIONE STERILE CON FORBICE. Si richiede "il contenitore per il disinfettante o vaschetta preformata deve essere confezionato insieme al setè possibile offrire a parte il contenitore/vaschetta non sterile?" ed inoltre: "di quale materiale deve essere composto tale contenitore/vaschetta?"

RISPOSTA

Si conferma che tutti i materiali componenti il Set devono essere contenuti all'interno di **un'unica confezione sterile**. Il contenitore deve essere in materiale compatibile con l'uso di disinfettanti.

QUESITO N. 7

LOTTI 41-42-43-44-45-46 KIT PROCEDURALI. Si richiede " è possibile presentare campionatura non sterile?"

RISPOSTA

Si conferma che la **campionatura** per i Kit Procedurali dovrà essere **Sterile**.